
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMOSIOS VIETOVĖS 

NUSTATYMO IR KAI KURIŲ GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ 

PAKEITIMO 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo 10 straipsniu ir atsižvelgdama į Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 

23 d. sprendime Nr. 1-342 „Dėl vietos gyventojų apklausos rezultatų ir pritarimo planams“ 

išdėstytus pasiūlymus, pateiktus įvertinus vietos gyventojų nuomonę, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Nustatyti Tauragės rajono savivaldybės Tauragės seniūnijos gyvenamąją vietovę, 

suteikti jai Tauragės Dvaro kaimo pavadinimą, priskirti jai 94,29 hektaro teritoriją ir nustatyti 

jos teritorijos ribas pagal pridedamą planą. 

2. Pakeisti šių Tauragės rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas 

pagal pridedamus planus: 

2.1. Mažonų seniūnijos Griaužų kaimo (724,54 hektaro); 

2.2. Tauragės seniūnijos Dunokų kaimo (82,74 hektaro) ir Taurų kaimo 

(222,55 hektaro). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė  Rita Tamašunienė 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 
 
 
  

 

Tauragės rajono savivaldybės teritorijoje esančių gyvenamųjų vietovių 

Dunokų k., Taurų k. ir Griaužų k. teritorijų ribų pakeitimo ir 1 naujos 

gyvenamosios vietovės Tauragės Dvaro k. teritorijos ribų nustatymas 

R I B Ų  K E I T I M A S  I R  N U S T A T Y M A S  

T AU R AG ĖS R A J ON O  
S A VI V AL D YB ĖS  AD M I N I ST R A C I J A  



Tauragės rajono savivaldybės teritorijoje esančių gyvenamųjų vietovių Dunokų k., Taurų k. ir Griaužų k. 

teritorijų ribų pakeitimo ir 1 naujos gyvenamosios vietovės Tauragės Dvaro k. teritorijos ribų nustatymas 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

UAB „Urbanistika“ 

1 
 

 
 
 

Planavimo 
organizatorius 

Tauragės rajono savivaldybės administracijos direktorius 

Detaliojo plano 
rengėjas 

UAB „URBANISTIKA“ 

Teritorijų planavimo 
dokumento 
pavadinimas 

Tauragės rajono savivaldybės teritorijoje esančių gyvenamųjų vietovių 
Dunokų k., Taurų k. ir Griaužų k. teritorijų ribų pakeitimo ir 1 naujos 
gyvenamosios vietovės Tauragės Dvaro k. teritorijos ribų nustatymas 
 

Projekto Nr.  U-1400 

Teritorijų planavimo 
dokumento rūšis 

 

Etapas Rengimo 

Stadija  

Tomas I Tomas 

Metai 2019 m.  

 
 

Įmonė Pareigos Vardas, pavardė Atestato Nr.  Parašas 

UAB 
„URBANISTIKA“ 

 

Direktorius Jonas Treinys  
 

Vyr. Architektė Andželika Kažienė 
A 1682, 

ATP 1682 

 

PV Rasa Bakšytė TPV 0078  

Architektas Simas Bakšys   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tauragės rajono savivaldybės teritorijoje esančių gyvenamųjų vietovių Dunokų k., Taurų k. ir Griaužų k. 

teritorijų ribų pakeitimo ir 1 naujos gyvenamosios vietovės Tauragės Dvaro k. teritorijos ribų nustatymas 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

UAB „Urbanistika“ 

2 
 

 
Teritorijos ribų aprašymo paaiškinimai: 
 

1. Gyvenamosios vietovės ribos aprašomos laikrodžio rodyklės kryptimi; 
2. Į lentelę rašomi gyvenamosios vietovės teritorijos viduje esančių ir su gyvenamosios 

vietovės teritorijos riba besiribojančių sklypų unikalūs numeriai; 
3. Kai gyvenamosios vietovės teritorijos viduje nėra sklypo, pateikiamas gyvenamosios 

vietovės teritorijos išorėje esančio sklypo unikalus numeris (jei toks yra); 
4. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra sklypo, o gyvenamosios vietovės riba nustatyta 

keliu, įrašomas kelio numeris (jei kelias suformuotas kaip žemės sklypas); 
5. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra sklypo, o gyvenamosios vietovės riba nustatyta 

hidrografijos objekto riba, įrašomas hidrografijos objekto pavadinimas, o jei jo nėra 
įrašomas bendrinis pavadinimas (pvz. vandens telkinys); 

6. Kai gyvenamosios vietovės nei viduje nei išorėje nėra sklypo, įrašoma LVŽ (laisva 
valstybinė žemė); 

7. Gyvenamosios vietovės riba gali būti vedama laisvos valstybinės žemės fondo (LVŽ) 
linija; 

8. Jei yra hidrografijos objektas, tuomet gyvenamosios vietovės riba žymima hidrografijos 
objekto kranto linija arba pakrantėje esančių žemės sklypų ribomis; 

9. Jei kelias nesuformuotas (neįregistruotas) kaip žemės sklypas, tuomet gyvenamosios 
vietovės riba žymima pagal ortofotografiniame žemėlapyje matoma kelio krašto linija, 
arba prie kelio esančių žemės sklypų ribomis; 

10. LVŽ – laisva valstybinė žem; 
11. i.s. – išorinis sklypas – miesto išorėje esantis sklypas. 
 

 
 
  



Tauragės rajono savivaldybės teritorijoje esančių gyvenamųjų vietovių Dunokų k., Taurų k. ir Griaužų k. 

teritorijų ribų pakeitimo ir 1 naujos gyvenamosios vietovės Tauragės Dvaro k. teritorijos ribų nustatymas 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

UAB „Urbanistika“ 

3 
 

 
Teritorijos ribų aprašymas: 
 

Gyvenamųjų 
vietovių ribų 
susikirtimo 

taškas 

Ribos aprašymas 

 
Plotas 

ha 

Tauragės seniūnija 

Dunokų k. (1)   
 
 
 
 
 
 

82,74 

1-2 
771800010079, 771800010077, 771800010092, kerta 
440018609608, 440003353764, i.š. 440011051355, 
771800020118, 440023136327, 440020496108. 

2-3 
440020496108, i.š. 440014785672, 440014785772, kerta 
440018609608, i.š. 440014785529, kerta LVŽ. 

3-4 

440014785594, 771800030043, 440007984490, kerta LVŽ, 
771800030063, 771800030084, i.š. 771800030002, LVŽ, i.š. 
440006614802, 771800030001, 440000965700, 771800030085, 
kerta 440026305860.   

4-1 

i.š. 771800010027, LVŽ, kerta LVŽ, 771800010033, 
771800010034, 440005130392, 771800040018, 440006229088, 
kerta LVŽ, 771800010076, kerta LVŽ, i.š. 771800010046, i.š. 
440005594092, i.š. 440005594205, i.š. 440023043114.  

Dunokų k. (2) i.š. kelio sklypas 440023778356, i.š. 440014785529. 

 

Griaužų k. (1)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

724,54 
 

1-2 

i.š. 440014653644, 773300020102, i.š. 440014653644, 
773300020098, 773300020099, 773300020091, kerta LVŽ, 
773300020073, 773300020075, 773300020120, 440027707384, 
i.š. 440014653939, 773300020118, 440003878664, 
773300020037, 773300020038.  

2-3 

773300020038, 773300020010, kerta LVŽ, 773300020010, 
773300020004, 773300020005, 440020179175, 773300020006, 
kerta LVŽ, 440022389951, 773300070061, 773300070008,i.š. 
773300070091, i.š. 773300070089, i.š. 773300070090, 
i.š.773300070003, i.š. 77330007004, i.š. 773300070156, i.š. 
440007129479, i.š. 440007129602, i.š. 773300070157, i.š. 
773300070158.  

3-4 

i.š.440014806150, kerta LVŽ, 773300070148, i.š. 440014805614, 
773500010007, 773500010043, 773500010023, 773500010026, 
773500010084, i.š. 440014805614, LVŽ, i.š. 440014654425, 
kerta LVŽ, i.š. 440014654258, 773300020045, 773300020044, 
440007190134, 773300020103, 773300020102. 

4-1 773300020102, kerta LVŽ. 

Griaužų k. (2) 
440030980575, kerta kelio sklypą 440049173073, 
773500010044, 440014813466, i.š. 440049173073, 
440014813466, kerta kelio sklypą 440049173073. 

Griaužų k. (3) i.š. 440014805614. 

 

Taurų k.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1-2 
LVŽ, i.š. 440021148261, i.š. 440021402957, kerta LVŽ, kerta 
440018610729, kerta LVŽ, i.š. 440029382521. 

2-3 

LVŽ, i.š. 440037966693, 776000010121, 440020447123, 
440020447189, 440038705334, 440038714066, i.š. 
440020777208, 440028953808, 440005247029, i.š. 
440020777208, i.š. 440003770014, i.š. 440005521806, i.š. 
440000414966, i.š. 440002793548, 776000010034, 
440018097595, kerta LVŽ, 440006161191, 440004168672, 
440017945629, kerta 440027664410, 440010501778, kerta LVŽ, 
440010501894, 440028134527, kerta LVŽ, i.š. 776000020106, 



Tauragės rajono savivaldybės teritorijoje esančių gyvenamųjų vietovių Dunokų k., Taurų k. ir Griaužų k. 

teritorijų ribų pakeitimo ir 1 naujos gyvenamosios vietovės Tauragės Dvaro k. teritorijos ribų nustatymas 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

UAB „Urbanistika“ 

4 
 

i.š. 440022149220, kerta LVŽ, 776000020159, kerta 
440020222642, kerta LVŽ, 440020254659, 440025189322, 
440025190010, 440025189177, 440025189122, 440025189100, 
440007170522, kerta LVŽ, 440017533745, kerta upę Jūrą. 

 
 
 

222,55 

3-4 Upės Jūra ašine linija. 

4-5 

Kerta upę Jūrą, 440017533745, kerta LVŽ, i.š. 440020442370, 
LVŽ, i.š. 440003931660, 440000152327, i.š. 776000040002, i.š. 
440012436569, Kerta LVŽ, i.š. 440025433908, 776000040178, 
776000040177.  

5-6 

776000040177, kerta LVŽ, i.š. 776000040154, i.š. 
776000040128, i.š. 776000040120, kerta LVŽ,  i.š. 
776000040126, i.š. 776000040153, i.š. 440014627650, LVŽ, i.š. 
440007314932.  

6-7 i.š. 440003280900, 440015084214, kerta 440027664410. 

7-8 
440027664410, kerta LVŽ, i.š. 440007698844, i.š. 
776000010010, i.š. 776000010013, 440000287109.  

8-9 
440000287109, 440000287141, i.š. 776000010117, LVŽ, i.š. 
776000010117, upelio ašine linija, LVŽ, i.š. 440047086922, LVŽ, 
i.š. 776000010021, LVŽ. 

9-1 

Kerta LVŽ, 440003364069, kerta LVŽ, 440005248337, 
440029396750, 440041062973, i.š. 440007137760, 
776000010212, 440015308508, 776000010159, 776000010158, 
776000010157, 776000010156, 776000010155, 440001649381, 
kerta 440018610872, kerta LVŽ. 

 

Tauragės 
Dvaro k. 

  
 
 
 
 
 

94,29 

1-2 Upės Jūra ašine linija.  

2-3 Kerta upę Jūrą. 

3-4 i.š. 776000040030, 440007930852.  

4-5 

Kerta 440007930852, 440011824600, LVŽ, i.š. 776000040136, 
i.š. 776000040135, kerta LVŽ, 440007694200, 440021648106, 
440039392466, kerta LVŽ, i.š. 440003672379, i.š. 
440007670808, 776000040068, i.š. 440003672379, 
776000040113, 440004371980. 

5-1 
440004371980, i.š. 776000040177, 440025433908, kerta LVŽ, 
440012436569, 776000040002, 440003931660, LVŽ, 
440020442370, LVŽ, i.š. 440017533745, kerta upę Jūrą. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
  











DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
GYVENAMOSIOS VIETOVĖS NUSTATYMO IR KAI KURIŲ
GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-12 Nr. 117
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-13 14:17:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-13 15:45:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Tamašunienė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas RITA TAMAŠUNIENĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-13 15:02:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-13 15:06:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-21 - 2022-08-20
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Tamašunienė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas RITA TAMAŠUNIENĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-13 15:02:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-13 15:06:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-21 - 2022-08-20
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-13 15:17:45
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-13 15:45:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės
posėdžių organizavimo skyrius

Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-13 15:41:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-13 15:45:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-02-15)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=177ce3004e6711eaa1dfa5
5695c2be13

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-02-15 01:27:05 TAIS


